

GKIŚ.ZP.271.2.2020

Gmina Banie Mazurskie
ul. Konopnickiej 26
19-520 Banie Mazurskie
woj. warmińsko-mazurskie
tel./fax 87 615 71 78; 87 615 71 79
NIP 847 16 12 215 REGON 140671188

Banie Mazurskie, 26.08.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ramach zadania „Gospodarka wodno-ściekowa w Baniach Mazurskich”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, które wpłynęły do dnia 26.08.2020 r.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do w/w postępowania.

Pytanie 1: Proszę o jednoznaczne określenie czy oferowana cena będzie stanowić wynagrodzenie kosztorysowe, czy ryczałtowe?

Odpowiedź:

Oferowana cena będzie stanowić wynagrodzenie ryczałtowe. Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ.

Pytanie 2: Co oznacza zakres przedmiotu zamówienia: zamieszczony plan sytuacyjny (arkusz nr 5), czy przedmiar robót? Proszę o czytelne graficzne określenie zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia zaznaczony jest na planie sytuacyjnym zieloną linią i jest zgodny z przedmiarem robót.

Pytanie 3: Czy zamawiający dysponuje projektem przepompowni lub tłoczni ścieków?

Odpowiedź: projekt tłoczni ścieków dołączono do załączników. Zaktualizowano liczbę załączników w SIWZ.

Pytanie 4: Czy jakość gruntu z wykopu pozwoli na uzyskanie wymaganego stopnia jego zagęszczenia w trakcie zasypywania wykopów?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany gruntu.

Pytanie 5: Czy przedmiotem zamówienia objęte są wszystkie elementy projektu zamieszczone na arkuszu Nr 5 p.z.t., tj. przyłącza wodociągowe ze studniami wodomierzowymi, wcinkami do istniejących instalacji wodociągowych w budynkach, sieć wodociągowa wyposażona w hydranty, przykanaliki do każdego budynku ? Tego nie zawiera załączony przedmiar robót.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia określony jest na planie sytuacyjnym zieloną linią. Zakres zamówienia nie zawiera przyłączy wodociągowych ze studniami wodomierzowymi, wcinkami do istniejących instalacji wodociągowych w budynkach, na przedmiotowym odcinku nie występują hydranty. Przedmiar robót zawiera pełny zakres zamówienia

Pytanie 6: Sieć wodociągowa – jakie rury PVC czy PE ?

Odpowiedź: Należy przyjąć rury zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 7: Kanalizacja sanitarna – jakie studnie 425 mm, czy 400 i 315 mm ?

Odpowiedź: Studnie zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 8: Jakiej średnicy ma być studnia rozprężna – w projekcie 1000mm, w przedmiarze 425 mm ?

Odpowiedź: Należy przyjąć średnicę studni zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 9: Czy Zamawiający uzupełni przedmiar robót czy oferent ma to uczynić wbrew zapisowi w SIWZ, rozdz. III, pkt 6, ppkt 3 ?

Odpowiedź: Przedmiar robót zawiera kompletny przedmiot zamówienia.

Pytanie 10: Proszę o informację czy dla wspomnianej w postępowaniu tłoczni wymagany jest system monitoringu-wizualizacji?

Odpowiedź: Dla tłoczni ścieków nie jest wymagany system monitoringu-wizualizacji.

Pytanie 11: Według SIWZ do kanalizacji sanitarnej należy podłączyć budynki na działkach 79/1, 2007/3 i 76/25. Żeby to zrealizować, należy wykonać odcinki F5-F-25, F1.7-F1.11, F1.7-F1.12 czyli łącznie 8 studzienek i 119,4 m rurociągu ϕ 160mm. W przedmiarze występują tylko jedna studnia i tylko 29,6m rury ϕ 160 mm. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Budowa kanalizacji sanitarnej obejmuje odcinki wyłącznie do granicy działek ewidencyjnych.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi ww. zmiany treści SIWZ są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną część SIWZ iw związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i termin składania ofert

Z. WOJTA
Irena Lobacz
Irena Lobacz
SEKRETARZ GMINY